
ZARZĄDZENIE Nr 216/2016 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 149/2015 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia                 

23 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę 

gruntów oraz minimalnych stawek czynszu za najem lokali użytkowych i garaży, 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Ostróda. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 
1 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. z 2015 r. poz. 

1774, z późn. zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 149/2015 z dnia 23 grudnia 2015 r., w Tabeli 

minimalnych stawek czynszu dzierżawnego za 1 m2 gruntu w podtytule „Stawki w stosunku 
dziennym” pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 „4) stoisko (2 m2) na sprzedaż owoców sezonowych”. 
 

§  2 
1. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki  

Przestrzennej. 
 

§  3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 
        Burmistrz Miasta Ostróda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


